Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4020/2016

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo que notifique o proprietário do terreno localizado na Rua Vereador Luís Antônio Panaggio, altura do número 303 no Jardim Orquídeas, para que realize a limpeza do terreno.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, notifique o proprietário do terreno localizado na Rua Vereador Luís Antônio Panaggio, altura do número 303 no Jardim Orquídeas, para que realize a limpeza do terreno.

Justificativa:

                      Munícipes procuraram por estes vereadores para solicitarem a notificação do proprietário do terreno localizado na Rua Vereador Luís Antônio Panaggio, altura do número 303 no Jardim Orquídeas, para que realize a limpeza do terreno, eles relatam o aparecimento de aranhas e escorpiões nas residências próximas, colocando em risco a saúde dos moradores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de julho de 2.016.

Giovanni Bonfim 					Antônio Carlos Ribeiro
-vereador- 					           “Carlão Motorista”
-vereador-

a5231639-83b0-4bcf-97d8-23dd85648029.png
PROTOCOLO 7528/2016 - 14/07/2016 10:06

image1.jpeg

image3.jpeg